

Block - Parsahi

Schedule XLV-Form No. 134
ગોળ મમલકા સુ અજાતનાગને રહિતા રીડ વરગુલમિતર
કુરલી કીલ

(Agreement No. 30, SAB/2021-22)
DIVISION

Executive Engineer

R. M. D. Works Division

Belsand

SUB-DIVISION

448

MEASUREMENT BOOK

Veisdnari construction.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	on A/c Bill <u>2nd on A/c Bill</u>				
Name of work:-	Construction of Road				
	from Riga Road To Paslurampur				
Turahi Tola.	Under Mr. Gsy Scheme.				
Agency:-	Vaishnavi construction.				
Agreement No:-	3058D/2021-22				
Date of Start:-	27.10.2021				
Date of Completion:-	26.07.2022				
Measurement	Nil				
	Sapna 15/12/22 A.E. Shiv 15/12/22 J.E.				

Abstract of cost

① P/v and fixing of working

Bench-mark.

Qty vide TMB P.N. — ⑥⑥

Item No. — ⑥① 0.85 Km

@ 3837.54/Km — R 3261=00

② Reference pillar.

Qty vide TMB P.N. — ⑥⑥

Item No. — ⑥② 0.85 Km

@ 1837.13/Km — R 1561=00

③ clearing and grubbing Roadland.

Qty vide TMB P.N. — ⑥⑥

Item No. — ⑥③ 0.17 Ha

@ 51133.76/Ha — R 8692=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Excavation for Road way in Soil using					
Qty vide TMB P.N. — ⑥⑥					
item No — ④			18.90m		
@ 74.16/m ³				R	1401.300
⑤ Const of Embankment with approved materials. — — — — as per specification.					
Qty vide TMB P.N. — ⑥⑤					
item No — ⑤			11.175m		
@ 175.22/m ³				R	37,002.00
⑥ construction of sub-grade and earthen shoulder with approved materials. — — as per specification.					
Qty vide TMB P.N. — ⑥⑦					
item No — ⑥			633.525m		
@ 141.141/m ³				R	89,415.00
⑦ construction of sub-grade and earthen shoulder with approved materials.					
Qty vide TMB P.N. — ⑥⑦					
item No — ⑦			480m		
@ 175.22/m ³				R	84105.00
⑧ P.V. and laying G.S.B with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — ⑥⑧					
item No — ⑧			253.59m		
@ 2838.20/m ³				R	7,19,597.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Plv and laying w.B.M Gr-III					
with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — (07)					
item No: (09) 105.28 m ³					
@ 3611.39/m ³ —————				P ₇	3,80,207=00
(10) Plv and laying G.S.B with					
stone materials. — — — as					
Per Specification.					
Qty vide TMB P.N. — (08)					
item No — (13) 133.88 m ³					
@ 2835.20/m ³ —————				P ₇	3,79,576=00
(11/14) Plv and laying w.B.M-III					
with stone materials.					
Qty vide TMB P.N. — (08)					
item No — (14) 100.41 m ³					
@ 3611.39/m ³ —————				P ₇	3,62,619=00
(12/27) E/W in excavation foundation.					
Qty vide TMB P.N. — (08)					
item No — (27) 31.08 m ³					
@ 269.32/m ³ —————				P ₇	8370=00
(13/28) Plv P.C.C.M-15 in open foundation.					
Qty vide TMB P.N. — (08)					
item No — (28) 5.70 m ³					
@ 5742.80/m ³ —————				P ₇	32,733=00
				P ₅₂	

Continuation

	B.F	23,00,	894=00
Less for 0.56% below (-)	R₹ = 12,	885=00	
	R₹ = 222,	88,009=00	
Add 1% Labour Cess (+)	R₹ = 22,	880=00	
Add 12% G.S.T — (+)	R₹ = 2,74,	561=00	
	R₹ = 25,	85,950=00	
Less for previous (-)	R₹ = 14,47,	852=00	
Payment.	R₹ = 11,37,	598=00	
		Cabana 15/12/22 A.E	Shiv <u>15/12/22</u> J E